[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2022                                                                                                                      № 55

«Об утверждении Плана мероприятий по участию в деятельности о содействии развитию малого бизнеса  и по осуществлению защиты прав потребителей  на территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт- Петербурга поселок Парголово на 2023 год»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово, местная администрация МО Парголово

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить План мероприятий по участию в деятельности о содействии развитию малого бизнеса и по осуществлению защиты прав потребителей  на территории внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт- Петербурга поселок Парголово на 2023 год, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и действует с 1 января  по 31 декабря 2023 года.
3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Парголово                                                                                                 Г.А. Могильникова